АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ ________
г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 11.06.2021 № 581 «О расписании движения пассажирского автотранспорта по маршрутам регулярного сообщения на территории Искитимского района» (в ред. постановлений от 10.08.2021 № 842, от 07.04.2022 № 309, от 11.01.2023 № 05)

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в соответствии с законом Новосибирской области от 05.05.2016 № 55-ОЗ «Об отдельных вопросах организации транспортного обслуживания населения на территории Новосибирской области», руководствуясь Уставом Искитимского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 11.06.2021 № 581 «О расписании движения пассажирского автотранспорта по маршрутам регулярного сообщения на территории Искитимского района» (в ред. постановлений от 10.08.2021 № 842,
от 07.04.2022 № 309, от 11.01.2023 № 05) (далее – постановление) следующие изменения:

- В приложении 4 «Расписание движения автотранспорта, принадлежащего ИП Ткаченко С.С.» к постановлению, расписание движения по маршруту № 411 (коммерческий) «р.п. Линево – д.Ургун» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и на официальном сайте администрации Искитимского района:  https://iskitimr.nso.ru/.

3. Постановление вступает в силу после опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2023.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                    Ю.В. Саблин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Искитимского района

от 30.03.2023 № 300
№ 411 (коммерческий) «р.п. Линево – д. Ургун»

Будние дни

                                                                                                         Время отправления

	р.п.Линево

(Кольцевая)
	р.п. Линево

(Поликлиника)
	д. Ургун

	1 рейс

коммерческий
	-

6-45*

	6-30

	2 рейс

коммерческий
	7-10

7-45*
	7-40
	7-30

	3 рейс

коммерческий
	8-00

8-45*
	8-40
	8-30

	4 рейс

коммерческий
	9-00

9-45*
	9-40
	9-30

	5 рейс

коммерческий
	10-00

10-45*

	10-30

	6 рейс

коммерческий
	12-00

12-30*

	12-15

	7 рейс

коммерческий
	14-00

14-45*

	14-30

	8 рейс

коммерческий
	15-30

16-45*

	16-30

	9 рейс

коммерческий
	17-15

17-55*

	17-40

	10 рейс

коммерческий
	18-45

19-15*

	19-00

	1, 5-10 рейс: р.п.Линево (Кольцевая)- д.Ургун (ул.Киселевская,5) - р.п.Линево (Кольцевая);

2,3,4 рейс: р.п.Линево (Кольцевая)- д.Ургун (ул.Киселевская,5) - р.п.Линево (Поликлиника)- р.п.Линево (Кольцевая)

* - прибытие

30.03.2023

300